



Chola
Financial Holdings

Cholamandalam Financial Holdings Limited



CIN: L65100TN1949PLC002905

Regd. Office: 'Dare House', No.234, N.S.C. Bose Road, Chennai - 600 001.

Tel: 044 - 40907638 / 25306486; Email: investorservices@cfhl.murugappa.com;

Website: www.cholafhl.com

AUDITED FINANCIAL RESULTS FOR THE QUARTER AND YEAR ENDED MARCH 31, 2026

The Board of Directors of the Company at their meeting held on May 8, 2026, approved the audited financial results for the quarter and year ended March 31, 2026. Pursuant to Regulation 33 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, the results have been submitted to the stock exchanges and are available on their websites, www.bseindia.com and www.nseindia.com and also posted on the Company's website at <https://cholafhl.com/investors/qreports> which can be accessed by scanning the Quick Response Code.



For and on behalf of the Board

Place : Chennai
Date : May 8, 2026

M M Murugappan
Chairman
DIN: 00170478



Chola
Financial Holdings

சோழமண்டலம் பைனான்சியல் ஹோல்டிங்ஸ் லிமிடெட்



CIN: L65100TN1949PLC002905

பதிவு அலுவலகம்: 'டேர் ஹவுஸ்', எண். 234, N.S.C. போஸ் சாலை, சென்னை - 600 001.

Tel: 044 - 40907638 / 25306486; Email: investorservices@cfhl.murugappa.com;

Website: www.cholafhl.com

மார்ச் 31, 2026 அன்று முடிவடைந்த காலாண்டு மற்றும் ஆண்டிற்கான தணிக்கை செய்யப்பட்ட நிதிநிலை முடிவுகள்

மே 8, 2026 அன்று நடைபெற்ற நிறுவனத்தின் இயக்குநர்கள் குழு கூட்டத்தில், மார்ச் 31, 2026 அன்று முடிவடைந்த காலாண்டு மற்றும் ஆண்டிற்கான தணிக்கை செய்யப்பட்ட நிதி முடிவுகளை அங்கீகரித்தது. செபி (பட்டியலிடுதல் கடமைகள் மற்றும் அறிவித்தல் தேவைகள்) விதிமுறைகள் 2015-ம் 33-வது விதிமுறையின் கீழ், பங்கு வர்த்தக நிறுவனத்தில் தாக்கல் செய்யப்பட்டுள்ளது. பங்கு வர்த்தக நிறுவனத்தின் இணையதளம் www.bseindia.com மற்றும் www.nseindia.com மற்றும் நிறுவனத்தின் <https://cholafhl.com/investors/qreports> இணையதளங்களிலும் காணலாம். கீழே கொடுக்கப்பட்டுள்ள QR குறியீட்டை ஸ்கேன் செய்வதன் மூலம் நிதி முடிவுகளை காணலாம்.



இயக்குனர்கள் குழு சார்பாக

எம் எம் முருகப்பன்
சேர்மன்
DIN: 00170478

இடம் : சென்னை
தேதி : மே 8, 2026